
RP.0022.176.2014     

      Protokół Nr 176/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 9 stycznia 2014 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 9 stycznia
2014  roku,  o  godz.  1215  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,
w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie pokrycia kosztów zadania
związanego z zarządzaniem drogami powiatowymi w zakresie zimowego
utrzymania dróg.

3 Podpisanie informacji rzeczowo-finansowej, kierowanej do Ministerstwa
Infrastruktury  i  Rozwoju  z  realizacji  zadania  „Przebudowa  mostu  na
przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej ul. Fabryczna
w  Czarnej  Białostockiej"  oraz  „Przebudowa  wraz  z  rozbudową  drogi
powiatowej ul. Białostocka w Dobrzyniewie Dużym".

4 Zapoznanie  się  z  pismem  Pana  Roberta  Wardzińskiego  w  sprawie
naprawy pobocza drogi powiatowej ul. Zastawie I w Choroszczy.

5 Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Supraśla  o  wyrażenie  opinii
dotyczącej rozbudowy ul. 11 Listopada w Supraślu.

6 Zapoznanie się z pismem mieszkańców Uhowa o naprawę fragmentu ul.
Kościelnej w Uhowie.

7 Rozpatrzenie pisma w sprawie odpowiedzi udzielonej na temat drożności
przepustu na drodze powiatowej w Zawadach.

8 Zapoznanie  się  z  uchwałami  Rady  Gminy  Poświętne  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  na  realizację  zadań
inwestycyjnych na drogach powiatowych.

9 Zapoznanie się z pismem mieszkańców wsi Płonka Matyski o naprawę
drogi dojazdowej do pól uprawnych.

10 Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  naprawy  drogi  powiatowej  Kołodno  -
Zasady.

11 Zapoznanie  się  z  pismem  GDDKiA  w  sprawie  poprawy  stanu
technicznego  zjazdu  i  pobocza  drogi  dojazdowej  w  miejscowości
Katrynka.

12 Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku w sprawie
modernizacji drogi powiatowej nr P 1397B.

13 Przyjęcie rozliczenia pomocy finansowej otrzymanej z Gminy Choroszcz i
Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  2013r.  w  formie  dotacji  celowej,  na
realizację  zadań  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą



„Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  –  Etap  II
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

14 Rozpatrzenie sprawy związanej z formą pozyskania części  gruntu pod
przebudowę ul. Fabrycznej.

15 Przedstawienie  ostatecznej  listy  zakwalifikowanych  wniosków  o
dofinansowanie  zadań  w  ramach  NPPDL  –  Etap  II  Bezpieczeństwo  –
Dostępność – Rozwój.

16 Zapoznanie się z pismem Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim w
sprawie  postępowania  administracyjnego  w  zakresie  ustalenia
wysokości odszkodowania za nieruchomości położone w obrębie Supraśl
przy ul. Konarskiego.

17 Zapoznanie się z  decyzją Wojewody Podlaskiego w sprawie uchylenia
zaskarżonej decyzji i przekazania sprawy do ponownego rozpatrzenia (P.
XXX).

18 Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogę
powiatową.

19 Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
wszczęcia  postępowania  administracyjnego  w  sprawie  załatwiania
wniosków  dotyczących  uregulowania  stanu  własnościowego
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

20 Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  orzekającej  podział
nieruchomości zajętej pod drogę publiczną, położoną w obrębie Pańki.

21 Udzielenie odpowiedzi na pismo najemców w sprawie remontu elewacji
budynku przy ul. Piaskowej w Łapach.

22 Podpisanie pisma do Starostwa Powiatowego w Wysokim Mazowieckim
w sprawie dotyczącej  wywłaszczenia  na  rzecz  Powiatu Białostockiego
nieruchomości położonej w Łapach.

23 Udzielenie odpowiedzi na pismo P. XXX w sprawie rozwiązania umowy
najmu powierzchni  w budynku przy  ul.  Słonimskiej  15/1  oraz  zajęcie
stanowiska co do przynależności powierzchni wspólnej.

24 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację  w  roku  2014  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (588/2014).

25 Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Instytutu  Pamięci  Narodowej  w
Białymstoku  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na  pokrycie
kosztów wyjazdu edukacyjnego uczniów do Katynia.

26 Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  przez  Gminę  Choroszcz  na
przeprowadzenie  cyklu  badań  programem  multimedialnym  „Widzę  i
słyszę".

27 Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  przez Gminę Łapy na zakup
urządzeń do kuchni oraz sprzętu komputerowego na potrzeby internatu
LO w Łapach.

28 Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  Gminie  Tykocin  na
dofinansowanie  kosztów  organizacji  Powiatowych  Zawodów
Sportowo-Pożarniczych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  Powiatu
Białostockiego.



29 Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonej Gminom: Tykocin oraz Juchnowiec
Kościelny  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych   Ochotniczych
Straży Pożarnych w Rzędzianach i Złotnikach.

30 Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  na  realizację  zadań
inwestycyjnych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w  :  Turośni  Dolnej,
Czarnej  Wsi  Kościelnej,  Borowskich  Olkach,  Iwanówce,   Borowskich
Michałach, Chodorach, Oleszkowie.

31 Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiego  Klubu  Morsów  o  udzielenie  pomocy
rzeczowej i finansowej na organizację Ogólnopolskiego Zlotu Morsów.

32 Rozpatrzenie wniosku Domu Kultury w Czarnej Białostockiej w sprawie
współorganizacji XV Powiatowego Przeglądu Zespołów Kolędniczych oraz
Teatrów Wiejskich i Obrzędowych.

33 Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu
Białostockiego za rok 2013.

34 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu
Białostockiego na rok 2014 PLAN WYKONAWCZY (589/2014).

35 Zapoznanie  się  z  uchwałą  Nr  5058/13  z  dnia  16  grudnia  2013  r.
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.

36 Podpisanie  wystąpienia  do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
aneksu do Porozumienia z dnia 28 czerwca 2012 r. o zawieszenie umów
przez  Miasto  Białystok  w  przedmiocie  pełnienia  funkcji  rodziny
zastępczej  zawodowej  z  rodzinami  zamieszkałymi  na  terenie  powiatu
białostockiego.

37 Podpisanie  wystąpienia  do Prezydenta Miasta Białegostoku w sprawie
uregulowania opłaty za pobyt wychowanków z powiatu białostockiego w
placówce opiekuńczo-wychowawczej w 2012 r.

38 Podpisanie pisma do wychowanka Domu Dziecka w Supraślu.

39 Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez  Podlaski
Urząd  Wojewódzki  w  Domu  Dziecka  w  Krasnem  oraz  w  Ośrodku
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

40 Upoważnienie do podpisania rozliczenia do Gmin, które udzieliły pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu na działalność WTZ.

41 Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu nr 175/2013 z dnia 31 grudnia 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podpisanie umowy z Gminą Gródek w sprawie pokrycia kosztów
zadania związanego z zarządzaniem drogami powiatowymi w zakresie



zimowego utrzymania dróg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
umową w sprawie zimowego utrzymania dróg powiatowych w 2014 roku. /zał. nr
2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły dotyczące zmienionej umowy w sprawie dotacji na
pokrycie kosztów zadania związanego z zarządzaniem drogami powiatowymi w
zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Gródek.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 3

Podpisanie  informacji  rzeczowo-finansowej,  kierowanej  do
Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju z realizacji zadania „Przebudowa
mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej ul.
Fabryczna w Czarnej Białostockiej" oraz „Przebudowa wraz z rozbudową
drogi powiatowej ul. Białostocka w Dobrzyniewie Dużym".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu  informacje  rzeczowo-finansowe  skierowane  do  Ministerstwa
Infrastruktury i Rozwoju.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż informacje dotyczą rozliczenia środków, które otrzymano
z rezerwy subwencji ogólnej z budżetu państwa na realizację zadań „Przebudowa
mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu drogi powiatowej Nr 2303B ul.
Fabryczna w Czarnej  Białostockiej"  oraz  „Przebudowa wraz  z  rozbudową drogi
powiatowej Nr 1385B od km rob. 0+010,85 do km rob. 0+800 ul. Białostocka w
Dobrzyniewie Dużym".

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
informacje  rzeczowo-finansowe,  upoważniając  do  ich podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 4-5/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Zapoznanie się z pismem Pana Roberta Wardzińskiego w sprawie
naprawy pobocza drogi powiatowej ul. Zastawie I w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Pana Roberta Wardzińskiego /zał. nr 6/.



Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż została udzielona odpowiedź Panu Radnemu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Burmistrza  Supraśla  o  wyrażenie
opinii dotyczącej rozbudowy ul. 11 Listopada w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Burmistrza Supraśla /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż zostanie przygotowane stosowne postanowienie Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wydania  pozytywnej  opinii  dotyczącej
rozbudowy ulicy 11 Listopada w Supraślu.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  Uhowa  o  naprawę
fragmentu ul. Kościelnej w Uhowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców Uhowa /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  droga  w  Uhowie  na  ul.  Kościelnej  należy  do  drogi
wojewódzkiej. Pismo zgodnie z kompetencją zostanie przesłane do Podlaskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  odpowiedzi  udzielonej  na  temat
drożności przepustu na drodze powiatowej w Zawadach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  zebranych,  że  w  ww.  sprawie  będzie  spotkanie
Dyrektora PZD z władzami Gminy Zawady.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.



Ad 8

Zapoznanie  się  z  uchwałami  Rady  Gminy  Poświętne  w  sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  na  realizację  zadań
inwestycyjnych na drogach powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałami Rady Gminy Poświętne w sprawie: 

 udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie
Gminy  Poświętne:  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi  powiatowej  Nr
1565B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego
na odcinku Gabrysin – Wilkowo” /zał. nr 10/,

 udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
realizację zadania inwestycyjnego na drodze powiatowej na terenie
Gminy  Poświętne:  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi  powiatowej  Nr
1566B poprzez wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego
na odcinku Porośl Wojsławy – Brzozowo Korabie” /zał. nr 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
uchwałami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Zapoznanie  się  z  pismem  mieszkańców  wsi  Płonka  Matyski  o
naprawę drogi dojazdowej do pól uprawnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem mieszkańców wsi Płonka Matyski /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, stwierdził iż sprawa nie dotyczy drogi powiatowej.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD w celu udzielenia odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 10

Rozpatrzenie pisma w sprawie naprawy drogi powiatowej Kołodno
- Zasady.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
ww. pismem /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły dotyczące przebudowy drogi powiatowej Kołodno
– Zasady.  

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD celem analizy.



Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 11

Zapoznanie  się  z  pismem  GDDKiA  w  sprawie  poprawy  stanu
technicznego  zjazdu  i  pobocza  drogi  dojazdowej  w  miejscowości
Katrynka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem GDDKiA w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  poprawę  stanu  technicznego
zjazdu i pobocza drogi dojazdowej w miejscu zakończonego I etapu przebudowy
drogi krajowej nr 8 w miejscowości Katrynka /zał. nr 14/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Białymstoku  w
sprawie modernizacji drogi powiatowej nr P 1397B.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Komendy  Miejskiej  Policji  w  Białymstoku  w  sprawie  rozważenia
możliwości przeprowadzenia w najbliższym czasie modernizacji drogi powiatowej
nr P 1397B /zał. nr 15/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
skierował sprawę do PZD w celu udzielenia odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Przyjęcie  rozliczenia  pomocy  finansowej  otrzymanej  z  Gminy
Choroszcz  i  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  w  2013r.  w  formie  dotacji
celowej,  na  realizację  zadań  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod
nazwą  „Narodowy  Program  Przebudowy  Dróg  Lokalnych  –  Etap  II
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenia dotacji.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  rozliczenia  pomocy  finansowej  otrzymanej  z  Gminy
Choroszcz i Gminy Juchnowiec Kościelny w 2013r. w formie dotacji celowej, na
realizację  zadań  w  ramach  Programu  Wieloletniego  pod  nazwą  „Narodowy
Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  Bezpieczeństwo – Dostępność –
Rozwój”:

- „Przebudowa Alei Niepodległości położonej w ciągu drogi powiatowej Nr
1552B w miejscowości Choroszcz”,

- „Przebudowa wraz z rozbudową drogi powiatowej Nr 1483B Białystok –
Juchnowiec Kościelny – Tryczówka – Wojszki – do dr.19 Etap II”.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den - Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 16-17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 14

Rozpatrzenie sprawy związanej z formą pozyskania części gruntu
pod przebudowę ul. Fabrycznej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wniósł  sprawę  związaną  z  formą  pozyskania  części  gruntu  pod
przebudowę ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej. Z informacji uzyskanych od
Dyrektora  PZD  wynika,  iż  formuła  polegająca  na  pozbawieniu  Pana
Chmielewskiego prawa użytkowania wieczystego w odniesieniu do części gruntu
stanowiącego pas drogowy ul. Fabrycznej, nie zakończy się przed końcem 2014
roku.  Nie  będzie  więc  możliwe  zrealizowanie  przebudowy  ul.  Fabrycznej  na
odcinku od Zalewu do ul. Wrzosowej w 2014 roku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  analizie  zaistniałej  sytuacji,
zezwolił  na pozyskanie części  gruntu pod przebudowę ul.  Fabrycznej,
znajdującego się  w wieczystym użytkowaniu Pana Chmielewskiego,  w
trybie spec ustawy drogowej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 15

Przedstawienie  ostatecznej  listy  zakwalifikowanych  wniosków  o
dofinansowanie  zadań  w  ramach  NPPDL  –  Etap  II  Bezpieczeństwo  –
Dostępność – Rozwój.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił Dyrektora o
przedstawienie ostatecznej listy rankingowej wniosków o dofinansowanie zadań w
ramach NPPDL – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedstawił  ostateczną  listę  zakwalifikowanych  wniosków  o
dofinansowanie  zadań  w  ramach  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg
Lokalnych  –  Etap  II  Bezpieczeństwo  –  Dostępność  –  Rozwój.  Z  wnioskowanej
dotacji  w  wysokości  2.800.000  zł  Powiat  Białostocki  może  otrzymać  jedynie
816.212  zł  na  zadanie  „Przebudowa  drogi  powiatowej  Nr  1440B  na  odcinku
Zabłudów – Topolany”. Powyższe informacje pojawiły się 8 stycznia 2014 roku na
stronie internetowej Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. wnioskiem oraz
zobowiązał PZD do przygotowania wystąpienia do Burmistrza Michałowa
o zwiększenie kwoty udzielonej pomocy finansowej. Powyższe niezbędne
jest do przeprowadzenia procedur przetargowych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 16



Zapoznanie  się  z  pismem  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku
Podlaskim  w  sprawie  postępowania  administracyjnego  w  zakresie
ustalenia  wysokości  odszkodowania  za  nieruchomości  położone  w
obrębie Supraśl przy ul. Konarskiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim:

- GK.683.8.2013 w którym zawarto informację, iż zostały skompletowane
dokumenty i  przygotowane do wydania decyzji  w sprawie ustalenia wysokości
odszkodowania  za  nieruchomości  położone  w  obrębie  Supraśl,  przy  ul.
Konarskiego, oznaczone numerami geodezyjnymi działek 164/18, 164/19, 166/20,
166/22, 166/24, 166/28, stanowiące poprzednio własność Powiatu Białostockiego,
które z mocy prawa stały się własnością Gminy Supraśl /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 17

Zapoznanie  się  z  decyzją  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
uchylenia  zaskarżonej  decyzji  i  przekazania  sprawy  do  ponownego
rozpatrzenia (P. XXX).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7534.340.2013.DR  w  sprawie  uchylenia  zaskarżonej  decyzji
(dotyczy  odmowy  zwrotu  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  o  nr   geod.
1121/1  o  pow.  0,0088  ha  położonej  w  Studziankach,  gmina  Wasilków)  i
przekazania sprawy do ponownego rozpatrzenia przez organ I instancji /zał. nr
20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18

Zapoznanie  się  z  decyzjami  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości  zajętych  pod  drogę
powiatową.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzje Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.145.2013.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 355/2 o
powierzchni 0,3702 ha, położonej w obrębie Gąsówka Skwarki, gmina Łapy /zał.
nr 21/,

-  WG-IV.7533.18.167.2013.GL  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa
własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 343/1 o
powierzchni 0,0258 ha, położonej w obrębie Sowlany, gmina Supraśl /zał. nr 22/,

-  WG-IV.7533.18.199.2013.AM  stwierdzającą  nabycie  z  mocy  prawa



własności nieruchomości przez Powiat Białostocki działki oznaczonej nr 333/1 o
powierzchni  0,0103  ha,  położonej  w  obrębie  Hermanówka,  gmina  Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 19

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie  wszczęcia  postępowania  administracyjnego  w  sprawie
załatwiania wniosków dotyczących uregulowania stanu własnościowego
nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
zawiadomienia Wojewody Podlaskiego:

-  WG-IV.7533.18.252.2013.AM  w  sprawie  wszczęcia  postępowania
administracyjnego w sprawie  nabycia  z  mocy prawa przez  Powiat  Białostocki,
prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę publiczną powiatową Nr 1477B,
oznaczonej numerem geodezyjnym 46/2 o powierzchni 0,0204 ha, położonej w
obrębie Sieśki, gm. Zabłudów /zał. nr 24/,

-  WG-IV.7534.340.2013.DR  w  sprawie  terminu  rozstrzygnięcia  sprawy  w
kwestii odmowy zwrotu wywłaszczonej nieruchomości położonej w Studziankach,
Gmina Wasilków oznaczonej numerem geodezyjnym 1121/1 o pow. 0,0088 ha,
stanowiącej  własność  Powiatu  Białostockiego,  w  użytkowaniu  Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 20

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  orzekającej
podział nieruchomości zajętej pod drogę publiczną, położoną w obrębie
Pańki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję Burmistrza Choroszczy:

-  G-I.6831.23.2013  w  sprawie  zatwierdzenia  podziału  nieruchomości
położonej  w obrębie  Pańki,  gmina  Choroszcz  oznaczonej  w ewidencji  gruntów
numerem geodezyjnym 117/1 o pow. 0,3842 ha na działki: 117/3 o pow. 0,2902
ha, 117/4 o pow. 0,0908 ha, 117/5 o pow. 0,0032 ha /zał. nr 26/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 21

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  najemców  w  sprawie  remontu



elewacji budynku przy ul. Piaskowej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
odpowiedzią na pismo najemców /zał. nr 27/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż nieruchomość położona w Łapach przy ul. Piaskowej 9
została oddana aktem notarialnym w użytkowanie na rzecz SP ZOZ w Łapach do
dnia  31.12.2020r.  Zatem dokonywanie  naprawy i  remontów budynków leży  w
gestii użytkownika nieruchomości.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,   upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 22

Podpisanie  pisma  do  Starostwa  Powiatowego  w  Wysokim
Mazowieckim  w  sprawie  dotyczącej  wywłaszczenia  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego nieruchomości położonej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Starostwa w Wysokim Mazowieckim /zał. nr 29/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, przedstawił Zarządowi uzasadnienie udzielenia odpowiedzi, której
treść zawarta została w projekcie pisma. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,   upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 23

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  P.  XXX  w  sprawie  rozwiązania
umowy najmu powierzchni  w budynku przy  ul.  Słonimskiej  15/1  oraz
zajęcie stanowiska co do przynależności powierzchni wspólnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wydziału GKN oraz z odpowiedzią na pismo P. XXX /zał. nr 31-32/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości,  wyjaśnił  iż  w  piśmie  poinformowano  najemcę  o  tym,  że
rozwiązanie  umowy  w  sprawie   najmu  powierzchni  użytkowej  1m 2   w  holu
głównym  budynku  za  obopólną  zgodą  nastąpi  z  dniem  31  stycznia  2014r.
Zdaniem  Wydziału  GKN  ww.  powierzchnia  w  holu  głównym  budynku  przy  ul.
Słonimskiej 15/1 powinna przy rozliczeniu zostać przypisana Starostwu.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zgodził  się ze zdaniem Wydziału
GKN oraz jednogłośnie zaakceptował ww. pismo,  upoważniając do jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,



Katastru i Nieruchomości.

Ad 24

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację w roku 2014 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (588/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 34/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  omówiła  szczegóły  dotyczące  otwartego  konkursu
ofert  na  realizację  w  roku  2014  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
588/2014 z dnia 9 stycznia 2014 roku  w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2014 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 25

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Instytutu Pamięci  Narodowej  w
Białymstoku  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  na  pokrycie
kosztów wyjazdu edukacyjnego uczniów do Katynia.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do Instytutu Pamięci Narodowej w Białymstoku /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przedstawiła  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia
odpowiedzi, której treść zawarta została w projekcie pisma. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,   upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Podpisanie rozliczenia dotacji przyznanej przez Gminę Choroszcz
na przeprowadzenie cyklu badań programem multimedialnym „Widzę i
słyszę".

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego,  wyjaśniła iż  dotacja w wysokości 4 053,00 zł  została
rozliczona w sposób prawidłowy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –



Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 27

Podpisanie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  przez  Gminę  Łapy  na
zakup  urządzeń  do  kuchni  oraz  sprzętu  komputerowego na  potrzeby
internatu LO w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  w wysokości  14 700 zł  została
rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 28

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  Gminie  Tykocin  na
dofinansowanie  kosztów  organizacji  Powiatowych  Zawodów
Sportowo-Pożarniczych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenie dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  dotacja  w wysokości  10 000 zł  została
rozliczona w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 29

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  Gminom:  Tykocin  oraz
Juchnowiec  Kościelny  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych
Ochotniczych Straży Pożarnych w Rzędzianach i Złotnikach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenia dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacje przekazane OSP w Rzędzianach i
OSP w Złotnikach zostały rozliczone w sposób prawidłowy.



Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 41-42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 30

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonej  na  realizację  zadań
inwestycyjnych  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  w:  Turośni  Dolnej,
Czarnej  Wsi  Kościelnej,  Borowskich  Olkach,  Iwanówce,  Borowskich
Michałach, Chodorach, Oleszkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
rozliczenia dotacji.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacje przekazane OSP w: Turośni Dolnej,
Czarnej  Wsi  Kościelnej,  Borowskich  Olkach,  Iwanówce,  Borowskich  Michałach,
Chodorach, Oleszkowie zostały rozliczone w sposób prawidłowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 43-49/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 31

Rozpatrzenie  pisma  Podlaskiego  Klubu  Morsów  o  udzielenie
pomocy  rzeczowej  i  finansowej  na  organizację  Ogólnopolskiego  Zlotu
Morsów.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Podlaskiego Klubu Morsów /zał. nr 50/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  Stowarzyszenie  wystąpiło  z  prośbą  o
pomoc w organizacji spotkania Ogólnopolskiego Zlotu Morsów pod hasłem Zlot
Podlaskich Morsów i ich przyjaciół. Zwrócono się z  prośbą o pomoc finansową na
organizację cateringu w wysokości  1500 zł.  Dyrektor zaznaczyła, iż nie można
przeznaczyć Stowarzyszeniu pomocy finansowej poza otwartym konkursem ofert.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
upoważnił  Wydział  Spraw Społecznych i  Zarządzania  Kryzysowego do
udzielenia negatywnej odpowiedzi upoważniając do jej podpisania Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 32

Rozpatrzenie  wniosku  Domu  Kultury  w  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  współorganizacji  XV  Powiatowego  Przeglądu  Zespołów
Kolędniczych oraz Teatrów Wiejskich i Obrzędowych.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
ww. wniosek /zał. nr 51/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, zwróciła się z prośbą o akceptację kwoty 3 000 zł z
przeznaczeniem na: nagrody oraz częściowe pokrycie kosztów wyżywienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się  z  ww. pismem oraz
wyraził zgodę na zakup nagród i pokrycie kosztów wyżywienia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 33

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  przyjęcia
sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu
Białostockiego za rok 2013.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt uchwały RPB /zał. nr 52/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  RPB w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji
Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego za rok 2013, kierując
go pod obrady Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w celu
zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXXVIII  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 34

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wykonania  uchwały  budżetowej
Powiatu Białostockiego na rok 2014 PLAN WYKONAWCZY (589/2014).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały /zał. nr 53/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące planu wykonawczego dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2014
rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
589/2014 z  dnia  9  stycznia  2014 roku w sprawie  wykonania  uchwały
budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2014  PLAN WYKONAWCZY
/zał. nr 54/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 35

Zapoznanie się z uchwałą Nr 5058/13 z dnia 16 grudnia 2013 r.
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku.



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
uchwałą  Nr  5058/13  z  dnia  16  grudnia  2013  r.  Kolegium  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Białymstoku /zał. nr 55/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 36

Podpisanie  wystąpienia  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie  aneksu  do  Porozumienia  z  dnia  28  czerwca  2012  r.  o
zawieszenie  umów  przez  Miasto  Białystok  w  przedmiocie  pełnienia
funkcji  rodziny  zastępczej  zawodowej  z  rodzinami  zamieszkałymi  na
terenie powiatu białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wystąpieniem do Prezydenta Miasta Białegostoku oraz z projektem aneksu /zał. nr
56-57/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż w Porozumieniu z dnia 28 czerwca 2012r.,
wnosi się o wprowadzenie stosownych zapisów poprzez nadanie następującego
brzmienia:  „Porozumienie  jest  zawarte  na  czas  funkcjonowania  zawodowych
rodzin zastępczych, nie dłużej niż do 31 grudnia 2014r. W związku z tym Dyrektor
przedstawiła kolejna wersję Aneksu Nr 1 do Porozumienia w sprawie zawierania
umów przez Miasto Białystok o pełnieniu funkcji rodziny zastępczej zawodowej z
rodzinami zamieszkałymi na terenie Powiatu Białostockiego z dnia 28 czerwca
2012r.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
wystąpienie do Prezydenta Miasta Białegostoku, upoważniając do jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 58/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 37

Podpisanie  wystąpienia  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w
sprawie  uregulowania  opłaty  za  pobyt  wychowanków  z  powiatu
białostockiego w placówce opiekuńczo-wychowawczej w 2012 r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wystąpieniem do Prezydenta Miasta Białegostoku /zał. nr 60/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż Powiat Białostocki uregulował należne opłaty
za pobyt wychowanków za okres w którym była podstawa prawna ich pobytu w
placówce.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
wystąpienie do Prezydenta Miasta Białegostoku, upoważniając do jego



podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Pana Roberta Wardzińskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego
/zał. nr 61/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 38

Podpisanie pisma do wychowanka Domu Dziecka w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem skierowanym do wychowanka Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 62/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  przedstawiła  Zarządowi  uzasadnienie  udzielenia
odpowiedzi, której treść zawarta została w projekcie pisma. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 63/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 39

Zapoznanie  się  z  wynikami  kontroli  przeprowadzonej  przez
Podlaski Urząd Wojewódzki w Domu Dziecka w Krasnem oraz w Ośrodku
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił  Dyrektor o
przedstawienie  wyników  kontroli  przeprowadzonej  przez  Podlaski  Urząd
Wojewódzki /zał. nr 64-65/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  omówiła  zagadnienia  dotyczące  przeprowadzonej
kontroli  w  Domu  Dziecka  w  Krasnem  oraz  w  Ośrodku  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  przedstawionymi
wynikami kontroli przeprowadzonej przez Podlaski Urząd Wojewódzki.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 40

Upoważnienie do podpisania rozliczenia do Gmin, które udzieliły
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na działalność WTZ.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił  Dyrektor o
omówienie ww. sprawy.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła rozliczenia skierowane do Gmin, które udzieliły
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na działalność WTZ.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza –  Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę



Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania rozliczenia do
Gmin.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 41
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 9 stycznia 2014 roku zakończyło się o godzinie 1515.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Protokołowała:
Małgorzata Sęk

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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